

Název akce: Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha7
2. etapa - objekt SO351- vodovod a oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

REKAPITULACE ZL

Projekt:	Rekonstrukce vnitrobloku U Vody, Praha 7 včetně opravy vozovky
Objednatel:	<u>Městská část Praha 7</u> U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7, IČO:00063754
Zhotovitel:	WANDEL CZECH s.r.o. Havlíčkova 408, Ledec nad Sázavou 584 01 IČO: 28977955

Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 6 bez DPH	-250 925 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 7 bez DPH	305 796 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.6-7 bez DPH	54 871 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.6-7 s DPH (21%)	66 394 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH	6 502 956,12 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15% nebo 21%	7 868 576,91 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	7 119 781,12 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21%	8 614 935,16 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH	7 174 652,27 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 2 s DPH 21%	8 681 329,25 Kč

Prodloužení termínu o **10 pracovních dní**, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací

Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Název ZL:

Změna materiálu realizace vodovodu

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které **zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat**, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny:

Původně měl být vodovodní řad proveden z litinového potrubí DN 100. Nově je navrženo vodovodní potrubí z PE 100 SDR 11 DN 40. Dále došlo k vyrušení dvou šachet v prostoru parku a místo toho byla navržena šachta s vodoměrnou sestavou v místě napojení na stávající vodovodní řad. Ke změnám došlo na základě požadavku PVS/PVK. Bylo zrušeno zařízení pro závlahu.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	Vodovod z litiny	celek	1,00		-331 904,86
	Celkem odpočteno				-331 904,86
	Přípočty				
	Vodovod z PE	celek	1,00		80 980,00
	Celkem přípočteno				80 980,00
	CELKOVÁ CENA bez DPH				-250 925,-
	(cena za materiál, včetně montáže)				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 6 - Vodovod

KSO:

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-331 904,86

DPH základní snižena	#ODKAZI	Základ daně -331 904,86	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -69 700,02
-------------------------	---------	----------------------------	--------------------------------	-------------------------

Cena s DPH

v CZK

-401 604,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 6 - Vodovod

Místo:

p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

16.08.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-331 904,86

HSV - Práce a dodávky HSV

-280 278,05

1 - Zemní práce

-38 536,96

4 - Vodovodné konstrukce

-6 494,09

8 - Trubní vedení

-235 247,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-51 626,81

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-42 603,30

767 - Konstrukce zámečnické

-9 023,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 6 - Vodovod

Místo:

p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

16.08.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-331 904,86		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						-280 278,05	
D	1	Zemní práce						-38 536,96	
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-14,950	269,00	-4 021,55	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"prodloužení vodovodu" 13*1*1,15			14,950			
	VV	rýhy	Součet			14,950			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-14,950	27,50	-411,13	CS ÚRS 2018 01	
	VV		rýhy			14,950			
	VV		Součet			14,950			
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-3,375	998,00	-3 368,25	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"VŠ" 1,7*1,7*1,5			4,335			
	VV		"AŠ" 1,5*1,5*1,5			3,375			
	VV	šachty	Součet			7,710			
4	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-3,375	139,00	-469,13	CS ÚRS 2018 01	
	VV		šachty			7,710			
	VV		Součet			7,710			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-29,900	105,00	-3 139,50	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"prodloužení vodovodu" 13*2*1,15			29,900			
	VV		Součet			29,900			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-29,900	61,30	-1 832,87	CS ÚRS 2018 01	
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-9,000	82,60	-743,40	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"VŠ" 1,7*4*1,5			10,200			
	VV		"AŠ" 1,5*4*1,5			9,000			
	VV		Součet			19,200			
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-9,000	27,00	-243,00	CS ÚRS 2018 01	
9	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-3,375	47,50	-160,31	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"VŠ" 1,7*1,7*1,5			4,335			
	VV		"AŠ" 1,5*1,5*1,5			3,375			
	VV		Součet			7,710			
10	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-3,375	10,80	-36,45	CS ÚRS 2018 01	
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-18,325	88,70	-1 625,43	CS ÚRS 2018 01	
	VV		rýhy			-14,950			
	VV		šachty			-3,375			
	VV		Součet			-18,325			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-18,325	262,00	-4 801,15	CS ÚRS 2018 01	
	VV		rýhy+šachty			18,325			
	VV	přebytek	Součet			18,325			
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-18,325	190,00	-3 481,75	CS ÚRS 2018 01	
	VV		rýhy+šachty-zásypš			18,325			
	VV		Součet			18,325			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-18,325	17,20	-315,19	CS ÚRS 2018 01	
	VV		přebytek			18,325			
	VV		Součet			18,325			
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-33,900	140,00	-4 746,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		přebytek*1,85			33,900			
	VV		Součet			33,900			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-15,200	95,00	-1 444,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		AS + RYHY			15,200			
	VV		Součet			15,200			
17	M	58344171	Štěrkodrt frakce 0-32	t	-22,000	342,00	-7 524,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		11*2			22,000			
	VV		Součet			22,000			
20	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-15,250	11,40	-173,85	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"prodloužení vodovodu" 13*1			13,000			
	VV		"AŠ" 1,5*1,5			2,250			
	VV		Součet			15,250			
D	4	Vodorovné konstrukce						-6 494,09	
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	-1,525	1 290,00	-1 967,25	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"prodloužení vodovodu" 13*1*0,1			1,300			
	VV		"AŠ" 1,5*1,5*0,1			0,225			
	VV		Součet			1,525			
22	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	-2,000	221,00	-442,00	CS ÚRS 2018 01	
23	M	59224176	prstenc betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	-2,000	232,00	-464,00	CS ÚRS 2018 01	
24	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	-0,763	2 880,00	-2 197,44	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"VŠ" 1,5*1,5*0,2			0,450			
	VV		"AŠ" 1,25*1,25*0,2			0,313			
	VV		Součet			0,763			
25	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-2,200	335,00	-737,00	CS ÚRS 2018 01	

VV		"VŠ" 1,5*4*0,2					1,200		
VV		"AŠ" 1,25*4*0,2					1,000		
VV		Součet					2,200		
26	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	-0,026	26 400,00		-686,40	CS ÚRS 2018 01
VV			"VŠ" 1,5*1,5*5,4*1,25/1000				0,015		
VV			"AŠ" 1,25*1,25*5,4*1,25/1000				0,011		
VV			Součet				0,026		
D		8	Trubní vedení					-235 247,00	
33	K	852261121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 100	kus	-25,000	886,00		-22 150,00	CS ÚRS 2018 01
34	M	55253101	trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 100 dl 200mm	m	-25,000	2 980,00		-74 500,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	-13,000	451,00		-5 863,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	552538930	tvarovka přírubová s hrdlem TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid tl250µm EU-kus DN100 L130mm	kus	-10,000	2 160,00		-21 600,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	552539530	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMQ-kus DN 100-90°	kus	-3,000	3 420,00		-10 260,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	-1,000	584,00		-584,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	552585350	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou,AmmA tvárná litina DN100/100	kus	-1,000	6 360,00		-6 360,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	-1,000	632,00		-632,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	42221422	šoupátko přípojkové přímé DN 32 PN16 přípoj. rozměr 40 x 2"	kus	-1,000	3 270,00		-3 270,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	-1,000	992,00		-992,00	CS ÚRS 2018 01
47	M	422735510	navrtávací pasy se závětovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-514"	kus	-1,000	1 510,00		-1 510,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	-2,000	983,00		-1 966,00	CS ÚRS 2018 01
49	M	422211170	šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16	kus	-2,000	7 010,00		-14 020,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	891267111	Montáž hydrantů podzemních DN 100	kus	-2,000	283,00		-566,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	422736600	hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1000 mm	kus	-2,000	10 280,00		-20 560,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	893811263	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení průměru do 1,2 m hl do 1,6 m	kus	-2,000	4 410,00		-8 820,00	CS ÚRS 2018 01
56	M	562305950	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m	kus	-2,000	11 300,00		-22 600,00	CS ÚRS 2018 01
57	M	562306030	šachtový poklop z PU + rdm HDPE, 12,5t, 600 x 600 x 60 mm	kus	-2,000	4 620,00		-9 240,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-3,000	408,00		-1 224,00	CS ÚRS 2018 01
70	M	422913520	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-3,000	1 140,00		-3 420,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-2,000	775,00		-1 550,00	CS ÚRS 2018 01
72	M	422914520	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	-2,000	1 780,00		-3 560,00	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-51 626,81	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					-42 603,30	
84	K	722110925	Potrubí litinové propojení přírubového potrubí DN 100	kus	-1,000	1 150,00		-1 150,00	CS ÚRS 2018 01
85	K	722110925	Potrubí litinové propojení přírubového potrubí DN 100	kus	-1,000	1 150,00		-1 150,00	CS ÚRS 2018 01
94	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	-3,000	46,10		-138,30	CS ÚRS 2018 01
95	M	422910530	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m	kus	-3,000	550,00		-1 650,00	CS ÚRS 2018 01
96	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	-3,000	228,00		-684,00	CS ÚRS 2018 01
99	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	802,00		-802,00	CS ÚRS 2018 01
100	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	-1,000	359,00		-359,00	CS ÚRS 2018 01
105	M	40563104	ventil solenoidový nepřímý řízený - voda, vzduch, 1"	kus	-1,000	4 370,00		-4 370,00	CS ÚRS 2018 01
106	M	405629640R02	bateriové napájení el. mag. ventilu a záložní zdroj	kus	-1,000	11 640,00		-11 640,00	
107	M	422112950R01	potrubní oddělovač DN32, BA, třída 4	kus	-1,000	12 930,00		-12 930,00	
108	M	436332090	filtr domácí na studenou vodu 514" se zpětným manuálním proplachem	kus	-1,000	7 730,00		-7 730,00	CS ÚRS 2018 01
D		767	Konstrukce zámečnické					-9 023,51	
114	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,000	119,00		476,00	CS ÚRS 2018 01
115	M	423928880	konzola lištová 411/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kus	-2,000	870,00		-1 740,00	CS ÚRS 2014 01
116	M	42392003	spořka prodlužovací šestihřanná M12x35	100 kus	-4,000	1 960,00		-7 840,00	CS ÚRS 2018 01
117	M	423929340	vrut zdvžený M 10 x 180	kus	4,000	11,00		44,00	CS ÚRS 2014 01
118	M	423929430	šroub listový M 10 x 40	kus	4,000	5,00		20,00	CS ÚRS 2014 01
119	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,009	1 340,00		12,06	CS ÚRS 2018 01
120	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	492,00		4,43	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 6 - Vodovod

KSO:

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:

Datum: 07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 980,00

DPH základní snížená	Základ daně 80 980,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 17 005,80
-------------------------	--------------------------	--------------------------------	------------------------

Cena s DPH

v CZK

97 985,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 6 - Vodovod

Místo:

p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

80 980,00

HSV - Práce a dodávky HSV

80 980,00

4 - Vodorovné konstrukce

7 344,00

8 - Trubní vedení

73 636,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 6 - Vodovod

Místo:

p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

80 980,00

0 HSV

Práce a dodávky HSV

80 980,00

D	4	Vodorovné konstrukce					7 344,00	
K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,400	3 060,00	7 344,00	CS ÚRS 2021 01	
D	8	Trubní vedení					73 636,00	
K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	50,000	62,60	3 130,00	CS ÚRS 2021 01	
M	28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	50,000	64,700	3 235,00	CS ÚRS 2021 01	
K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 090,000	1 090,00	CS ÚRS 2021 01	
M	42273449	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 5/4"	kus	1,000	1 960,000	1 960,00	CS ÚRS 2021 01	
M	HWL.250005400016	SOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI 5/4"-5/4"	kus	1,000	4 362,000	4 362,00		
M	42291073r	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	1,000	1 986,000	1 986,00		
M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	790,000	790,00	CS ÚRS 2021 01	
M	AVK21116632r	Vodoměrná sestava	kus	1,000	6 493,000	6 493,00		
M	AVK.2111040114	Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, rozměr 40x11/4"	kus	3,000	857,000	2 571,00		
M	AVK.2410040	Isiflo Sprint spojka přímá, typ 100, rozměr 40x40	kus	1,000	798,000	798,00		
K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 650,000	6 650,00	CS ÚRS 2021 01	
K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třidu zařízení D400, E600	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 01	
M	55241020r	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000	9 220,00	9 220,00		
K	38812921R	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných hmotnosti do 1 t	kus	5,000	2 146,00	10 730,00		
M	59224656	dno betonové vodoměrné šachty hranaté 0,9/1,2 pro zatížení B125	kus	1,000	4 420,00	4 420,00	CS ÚRS 2021 01	
M	5922464R	nástavec betonové vodoměrné šachty hranaté 0,9/1,2/0,25 pro zatížení B125	kus	1,000	2 475,00	2 475,00		
M	5922465R	nástavec betonové vodoměrné šachty hranaté 0,9/1,2/0,50 pro zatížení B125	kus	2,000	4 308,00	8 616,00		
M	59224657	deska zákrytová betonové vodoměrné šachty hranaté 1,06/1,36 pro zatížení B125	kus	1,000	4 030,00	4 030,00	CS ÚRS 2021 01	

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Název ZL:

Změna skladby vozovky

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které **zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat**, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny:

Z hlediska nevyhovující únosnosti podloží byla na základě provedených statických zkoušek navržena nová skladba vozovky. Změna skladby spodních vrstev vozovky nebyla v zadání požadována. V původním zadání MČ Praha 7 byl pouze požadavek na opravu povrchu pojízdné komunikace a to při ponechání stávajícího tvaru a bez dalších úprav. Nevyhovující únosnost podloží byla zjištěna bodově a v různých hodnotách. Nešlo tedy o nevyhovující únosnost v celé délce vozovky, ale jen v některých jejích částech. Celková pojezdová plocha je pracovní rozdělena na 3 etapy. V každé části se skladba liší v závislosti na podloží v dané etapě. Tento změnový list se týká 2 částí vozovky. Nevyhovující vrstvy podloží dle původního návrhu jsou odečteny a nahrazeny novou skladbou konstrukce vozovky.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	Původní skladba části vozovky	celek	1,00		-93 423,20
	Celkem odpočteno				-93 423,20
	Přípočty				
	Nově navržená skladba části vozovky A)	celek	1,00		66 581,20
	Nově navržená skladba části vozovky B)	celek	1,00		159 448,67
	Nově navržená skladba části vozovky C)	celek	1,00		118 206,60
	Nově navržená skladba části vozovky C) - provedení zkušební skladby	celek	1,00		54 982,74
	Celkem přípočteno				399 219,21
	CELKOVÁ CENA bez DPH				305 796,-
	(cena za materiál, včetně montáže)				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

KSO:

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-93 423,20

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-93 423,20	21,00%	-19 618,87
		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

-113 042,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-93 423,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-93 423,20

5 - Komunikace pozemní

-93 423,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-93 423,20

d HSV Práce a dodávky HSV

-93 423,20

d 5 Komunikace pozemní

-93 423,20

21	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	-691,000	67,20	-46 435,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová komunikace" 301+270+120		691,000			
	VV		Součet		691,000			
22	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	-691,000	68,00	-46 988,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nová komunikace" 301+270+120		691,000			
	VV		Součet		691,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

KSO:

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 581,20

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	66 581,20	21,00%	13 982,05
		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

80 563,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem **66 581,20**

HSV - Práce a dodávky HSV 66 581,20

5 - Komunikace pozemní 66 581,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **66 581,20**

D HSV Práce a dodávky HSV 66 581,20

D 5 Komunikace pozemní 66 581,20

1	K	564841113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 140 mm, frakce 0/32	m2	301,000	152,00	45 752,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

vv		"nová komunikace" 70m *4,3m			301,000				
vv		Součet			301,000				
2	K	564710012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl. 40 mm	m2	301,000	69,20	20 829,20	CS ÚRS 2021 01	
vv		"nová komunikace" 70m *4,3m			301,000				
vv		Součet			301,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

KSO:

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:

Datum: 07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 448,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 448,67	21,00%	33 484,22
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

192 932,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

159 448,67

HSV - Práce a dodávky HSV

159 448,67

1 - Zemní práce

37 673,10

5 - Komunikace pozemní

108 623,57

998 - Přesun hmot

13 152,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

159 448,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

159 448,67

D 1

Zemní práce

37 673,10

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	40,500	94,50	3 827,25	CS ÚRS 2018 01
	W		"nová komunikace 270*0,15		40,500			
	W		odkop		40,500			
	W		Součet		40,500			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	40,500	31,50	1 275,75	CS ÚRS 2018 01
	W		odkop		40,500			
	W		Součet		40,500			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,500	262,00	10 611,00	CS ÚRS 2018 01
	W		odkop		40,500			
	W		přebytek		40,500			
	W		Součet		40,500			
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,500	190,00	7 695,00	CS ÚRS 2018 01
	W		odkop		40,500			
	W		Součet		40,500			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,500	17,20	696,60	CS ÚRS 2018 01
	W		přebytek		40,500			
	W		Součet		40,500			
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	74,925	140,00	10 489,50	CS ÚRS 2018 01
	W		přebytek*1,85		74,925			
	W		Součet		74,925			
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	270,000	11,40	3 078,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"nová komunikace" 270		270,000			
	W		Součet		270,000			
	D	5	Komunikace pozemní				108 623,57	
8	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm, frakce 0/32	m2	270,000	48,20	13 014,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"nová komunikace" 270		270,000			
	W		Součet		270,000			
9	K	564710012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl. 40 mm	m2	270,000	69,20	18 684,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"nová komunikace" 270		270,000			
	W		Součet		270,000			
10	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	270,000	190,00	51 300,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"nová komunikace" 270		270,000			
	W		Součet		270,000			
11	K	919721102r	Geomříž Geogid PP BX 4040, podélná pevnost v tahu do 41 kN/m	m2	310,500	82,53	25 625,57	
	W		"nová komunikace" 270+15% na přesahy		310,500			
	W		Součet		310,500			
	D	998	Přesun hmot				13 152,00	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným (270*0,12)*2,1 geomříž 0,5	t	68,500	192,00	13 152,00	CS ÚRS 2018 01
					68,000			
					0,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

KSO:

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

118 206,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 206,60	21,00%	24 823,39
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

143 029,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

118 206,60

HSV - Práce a dodávky HSV

118 206,60

1 - Zemní práce

32 119,20

5 - Komunikace pozemní

71 522,28

998 - Přesun hmot

14 565,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová soustava

Náklady soupisu celkem

118 206,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

118 206,60

D 1

Zemní práce

32 119,20

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	36,000	94,50	3 402,00	CS ÚRS 2018 01
			"nová komunikace 120*0,3		36,000			
			odkop		36,000			
			Součet		36,000			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	36,000	31,50	1 134,00	CS ÚRS 2018 01
			odkop		36,000			
			Součet		36,000			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,000	262,00	9 432,00	CS ÚRS 2018 01
			odkop		36,000			
			přebytek		36,000			
			Součet		36,000			
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	36,000	190,00	6 840,00	CS ÚRS 2018 01
			odkop		36,000			
			Součet		36,000			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,000	17,20	619,20	CS ÚRS 2018 01
			přebytek		36,000			
			Součet		36,000			
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	66,600	140,00	9 324,00	CS ÚRS 2018 01
			přebytek: 36*1,85		66,600			
			Součet		66,600			
7	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	120,000	11,40	1 368,00	CS ÚRS 2018 01
			"nová komunikace" 120		120,000			
			Součet		120,000			
			D 5 Komunikace pozemní				71 522,28	
8	K	564710012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl. 40 mm	m2	120,000	69,20	8 304,00	CS ÚRS 2021 01
			"nová komunikace" 120		120,000			
			Součet		120,000			
9	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	120,000	147,00	17 640,00	CS ÚRS 2021 01
			"nová komunikace" 120		120,000			
			Součet		120,000			
10	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	120,000	190,00	22 800,00	CS ÚRS 2021 01
			"nová komunikace" 120		120,000			
			Součet		120,000			
11	K	919721102r	Geomříž Geogid PP BX 4040, podélná pevnost v tahu do 41 kN/m	m2	276,000	82,53	22 778,28	
			"nová komunikace" (120*2)+15% na přesahy		276,000			
			Součet		276,000			
12	K	919726123.JTA	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 GEONETEX APP	m2	138,000	81,74	11 280,12	CS ÚRS 2021 01
			"nová komunikace" 120+15% na přesahy		138,000			
			Součet		138,000			
13	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	240,000	261,00	62 640,00	CS ÚRS 2021 01
			"nová komunikace" (120*2) (vrstvy)		240,000			
			Součet		240,000			
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,230	29 700,00	36 531,00	CS ÚRS 2021 01
			4,46kg/m2= (4,46*120)*2=1,07t		1,230			
			1,07+15% na přesahy		1,230			
			Součet		1,230			
			D 998 Přesun hmot				14 565,12	
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	75,860	192,00	14 565,12	CS ÚRS 2018 01
			(120*0,3)*2,1		75,600			
			geomříž 0,26		0,260			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

KSO:

Místo: č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 28977955

DIČ: CZ28977955

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 982,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 982,74	21,00%	11 546,38
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

66 529,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

54 982,74

HSV - Práce a dodávky HSV

54 982,74

1 - Zemní práce

43 363,20

5 - Komunikace pozemní

11 389,14

998 - Přesun hmot

230,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ve vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:

Změnový list ZL 7 - Vozovka

Místo:

č.p. 491/1, 491/12, 501/2

Datum:

07.09.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová soustava

Náklady soupisu celkem

54 982,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 982,74

D 1

Zemní práce

43 363,20

1	K	113107163r	Zřížení podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	120,000	96,00	11 520,00	
	W		"nová komunikace" 120: bez dodání kameniva - kamenivo opětovně použito		120,000			
	W	odkop	Součet		120,000			
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	120,000	74,80	8 976,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"nová komunikace" 120		120,000			
	W		Součet		120,000			
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m ³	72,000	81,00	5 832,00	CS ÚRS 2021 01
	W		(120*0,3)*2 (odvoz na mezideponii, později navezení materiálu zpět)		72,000			
	W	přebytek	Součet		72,000			
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	72,000	190,00	13 680,00	CS ÚRS 2018 01
	W		(120*0,3)*2 (odvoz na mezideponii, později navezení materiálu zpět)		72,000			
	W		Součet		72,000			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	36,000	17,20	619,20	CS ÚRS 2018 01
	W		(120*0,3) (odvoz na mezideponii, později navezení materiálu zpět)		36,000			
	W		Součet		36,000			
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	240,000	11,40	2 736,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"nová komunikace" 120*2		240,000			
	W		Součet		240,000			
	D	5	Komunikace pozemní				11 389,14	
7	K	919721102r	Geomříž Geogíd PP BX 4040, podélná pevnost v tahu do 41 kN/m	m ²	138,000	82,53	11 389,14	
	W		"znehodnocená geomříž, demontáž" 120+15% na přesahy		138,000			
	W		Součet		138,000			
	D	998	Přesun hmot				230,40	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,200	192,00	230,40	CS ÚRS 2018 01
			přesun hmot pro kamenivo zahrnutý v nové skladbě části C)		1,000			
			geomříž 0,2		0,200			